

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CĂLĂRAȘI
STR. BUCUREȘTI, NR. 140A, CĂLĂRAȘI
JUDEȚUL CĂLĂRAȘI
COD FISCAL: 4445370
TELEFON / FAX: 0242311031
Nr. 161119/21.10.2024

COMANDĂ

CĂTRE :

DANTE INTERNATIONAL S.A. CUI 14399840
LOCALITATEA : str. Virtutii, E47, Sector 6, Bucuresti

Vă rugăm a expedia la adresa: Jud. Calarasi, mun. Călărași, str. București nr. 140A.
Plata se va face din contul : _____, Trezoreria Călărași.

Achiziție echipamente cu specific IT (pentru Serviciul Public Comunitar Local de Evidența a Persoanelor)

Nr. Crt.	Denumirea produsului si caracteristici	U/M	Cantitate	P/U lei fara TVA	Tret total lei fara TVA	Termen de livrare
1	Laptop Lenovo LOQ 15iAX9I cu procesor Intel® Core™ i5-12450HX pana la 4.4 GHz, 15.6", Full HD, IPS, 8GB, 512GB SSD, Intel® Arc™ A530M Graphics 4GB GDDR6, No OS, Luna Grey [83FQ001BRM]	Buc.	1	2.474,35	2.474,36	15.11.2024
2	Sistem Desktop Dell Vostro 3020 MT cu procesor Intel® Core™ i5-13400 pana la 4.60 GHz, 8GB DDR4, 1TB SSD, Intel® UHD Graphics 730, Windows 11 Pro, Black, 3Yr ProSupport [N2104VDT3020MTEMEA01_WIN-05]	Buc.	2	2.773,10	5.546,20	

**Total lei
TVA**

**8.020,56
1.523,90**

Total lei cu TVA

9.544,46

PRIMAR,
DULCE MARIUS GRIGORE

DIRECTOR ECONOMIC,
NAE VALENTINA

DIRECTOR TEHNIC,
DINU ARTUR

SEF SERVICIU ACHIZITII SI INFORMATICA,
FULGA FLAVIUS

ACHIZITII PUBLICE,
BILAVA CRISTINA

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CĂLĂRAȘI
STR. BUCUREȘTI, NR. 140A, CĂLĂRAȘI
JUDEȚUL CĂLĂRAȘI
COD FISCAL: 4445370
TELEFON / FAX: 0242311031
Nr. 161109 / 21.10.2024

COMANDĂ

CĂTRE : ATU IT SRL CUI 23794393
Sediul: Bld. Basarabia 76A PARTER, Sectorul 2, Bucuresti

Vă rugăm a expedia la adresa: Jud. Calarasi, mun. Călărași, str. București nr.140A.
Plata se va face din contul : _____ Trezoreria Călărași.

Achiziție echipamente cu specific IT (pentru Serviciul Public Comunitar Local de Evidenta a Persoanelor)

Nr. Crt.	Denumirea produsului si caracteristici	U/M	Cantitate	P/U lei fara TVA	Tret total lei fara TVA	Termen de livrare
1	Monitor LED MVA AOC 23.6" , Full HD, HDMI, Negru, 24B1H	Buc.	2	360,50	721,00	15.11.2024
2	Cheltuieli de expeditie				38,64	

Total lei TVA 759,64
144,34

Total lei cu TVA 903,98

PRIMA R.
DULCE MARIUS GRIGORE

DIRECTOR ECONOMIC,
NAE VALENTINA

DIRECTOR TEHNIC ,
DINU ARTUR

SEF SERVICIU ACHIZITII SI INFORMATICA,
FULGA FLAVIUS

ACHIZITII PUBLICE,
BILAVA CRISTINA



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CĂLĂRAȘI
STR.BUCUREȘTI, NR.140A, CĂLĂRAȘI/
JUDEȚUL CĂLĂRAȘI
COD FISCAL: 4445370
TELEFON / FAX: 0242311031
Nr._161114/_21.10.2024_

COMANDĂ

CĂTRE : Dwyn Electronics SRL CUI 31836120
Sediu: Splaiul Independentei 319, Cladire K, OB17, Bucuresti

Vă rugăm a expedia la adresa: Jud. Calarasi, mun. Călărași, str. București nr.140A.
Plata se va face din contul : _____ Trezoreria Călărași.

Achiziție echipamente cu specific IT (pentru Serviciul Public Comunitar Local de Evidenta a Persoanelor)

Nr. Crt.	Denumirea produsului si caracteristici	U/M	Canititate	P/U lei fara TVA	Tret total lei fara TVA	Termen de livrare
1	Epson Multifunctional Epson WorkForce Pro WF-C579RDWF, A4 , ADF, Fax, Duplex, Retea, Wireless - C11CG77401	Buc.	3	5.238,59	15.715,76	15.11.2024
2	Cheltuieli de expedite				89,08	

Total lei 15.804,83
TVA 3.002,92

Total lei cu TVA 18.807,75

PRIMAR
DULCE MARIUS GRIGORE

DIRECTOR ECONOMIC,
NAE VALENTINA

DIRECTOR TEHNIC ,
DINU ARTUR

SEF SERVICIU ACHIZITII SI INFORMATICA,
FULGA FLAVIUS

ACHIZITII PUBLICE,
BILAVA CRISTINA

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CĂLĂRAȘI
STR.BUCUREȘTI, NR.140A, CĂLĂRAȘI
JUDEȚUL CĂLĂRAȘI
COD FISCAL: 4445370
TELEFON / FAX: 0242311031
Nr._116128 / _21.10.2024_

COMANDĂ

CĂTRE : PMC Group Distribuție S.R.L. CUI 17116469
Sediu: Strada Campia Libertatii Nr. 27, Bl. 42, Sc. 1, Et Bucuresti

Vă rugăm a expedia la adresa: Jud. Calarasi, mun. Călărași, str. București nr.140A.
Plata se va face din contul : _____, Trezoreria Călărași.

Achiziție echipamente cu specific IT (pentru Serviciul Public Comunitar Local de Evidența a Persoanelor)

Nr. Crt.	Denumirea produsului si caracteristici	U/M	Cantitate	P/U lei fara TVA	Tret total lei fara TVA	Termen de livrare
1	UPS CyberPower VP1200ELCD 1200VA - VP1200ELCD	Buc.	4	755,75	3.023,00	15.11.2024
2	Cheltuieli de expeditie				49,80	

Total lei TVA 3.072,79
583,83

Total lei cu TVA 3.656,62

PRIMAR,
DULCE MARIUS GRIGORE

DIRECTOR ECONOMIC,
NAE VALENTINA

DIRECTOR TEHNIC,
DINU ARTUR

SEF SERVICIU ACHIZITII SI INFORMATICA,
FULGA FLAVIUS

ACHIZITII PUBLICE,
BILAVA CRISTINA

Cod F-PO-CA.09.08, EI-R2

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CĂLĂRAȘI
STR. BUCUREȘTI, NR. 140A, CĂLĂRAȘI
JUDEȚUL CĂLĂRAȘI
COD FISCAL: 4445370
TELEFON / FAX: 0242311031
Nr. 161122 / 21.10.2024

COMANDĂ

CĂTRE : SC FLAX COMPUTERS SRL CUI 14639030
Sediu: Strada Domneasca, nr. 345, Targoviste, jud. Dambovita

Vă rugăm a expedia la adresa: Jud. Calarasi, mun. Călărași, str. București nr. 140A.
Plata se va face din contul : _____, Trezoreria Călărași.

Achiziție echipamente cu specific IT (pentru Serviciul Public Comunitar Local de Evidența a Persoanelor)

Nr. Crt.	Denumirea produsului si caracteristici	U/M	Cantitate	P/U lei fara TVA	Tret total lei fara TVA	Termen de livrare
1	Tableta grafica WACOM SIGNATURE PRO STU-540	Buc.	3	1.053,00	3.159,00	15.11.2024

**Total lei
TVA**

**3.159,00
600,21**

Total lei cu TVA

3.759,21

PRIMAR

DULCE MARIUS GRIGORE

DIRECTOR ECONOMIC,
NAE VALENTINA

DIRECTOR TEHNIC,
DINU ARTUR

SEF SERVICIU ACHIZITII SI INFORMATICA,
FULGA FLAVIUS

ACHIZITII PUBLICE,
BILAVA CRISTINA

Cod F-PO-CA.09.08, EI-R2